АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Еткуль

Об утверждении Программы
профилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям призаконом
осуществлении муниципального
контроля на автомобильном
транспорте, городском наземном
электрическом транспорте и в
дорожном хозяйстве на территории
Еткульского муниципального
района на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от
25.06.2021 №990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения
контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», Уставом
Еткульского муниципального района,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального
контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом
транспорте и в дорожном хозяйстве на 2024 год (прилагается).

2. Отделу информационных технологий настоящее постановление
опубликовать в сети интернет на официальном сайте администрации
Еткульского муниципального района.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Еткульского муниципального района В.В.
Карповича.

Глава Еткульского
муниципального района